РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛАЧЕВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КАЛАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
​

 «09» июня 2023 г.   ​ ​ ​ ​ ​ ​                              № 222

​ ​
51-е внеочередное заседание

Решение

О внесении изменений в решение Калачевской городской Думы Калачевского городского поселения Калачевского
муниципального района Волгоградской области от 30.09.2021 г. № 117 «Об утверждении  структуры администрации

Калачевского городского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Калачевского городского поселения Калачевского муниципального района
Волгоградской области,

Калачевская городская Дума

Калачевского городского поселения
Калачевского муниципального района

Волгоградской области

Решила:

1.  Внести в решение Калачевской городской Думы Калачевского городского поселения Калачевского муниципального района
Волгоградской области от 30.09.2021 г. № 117 «Об утверждении  структуры администрации Калачевского городского поселения
Калачевского муниципального района Волгоградской области» изменение, изложив приложение к решению в новой редакции согласно
приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

Глава  Калачевского
городского поселения​ ​ ​ ​ ​ ​            Д.В. Сарычев

Председатель Калачевской
городской Думы​ ​ ​ ​ ​                                 А.Г. Демкин​

Приложение

к решению Калачевской городской Думы
Калачевского городского поселения

Калачевского муниципального района
Волгоградской области

от  09 июня 2023 г. № 222

ГЛАВА КАЛАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Отдел экономики и
налоговой политики

Организационный отдел

Отдел размещения
муниципального заказа

Отдел учета, отчетности
и управления

муниципальным
имуществом

Юридический отдел